2021年２月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ジオコード

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原口 大輔

 （コード番号：7357 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務取締役管理部長 吉田 知史

 （TEL.050-1741-0214）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年２月26日開催の取締役会において、下記のとおり2021年３月１日付けで組織変更および人事

異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

今後展開する事業戦略および重点施策に適合し、実行可能性を高めることを目的に、既存の営業部および運

用部を廃止し、新たに「営業推進部」、「オーガニックマーケティング コンサル部」、「オーガニックマーケテ

ィング 運用部」および「Web広告部」を設置する。

(注 1)「オーガニックマーケティング」とは、広告を使わず主に Google、Yahoo! JAPAN などの検索エンジ

ン経由でのアクセスアップから成約へと結び付けるマーケティング手法を指します。

(注 2）組織図は別紙のとおりとなります。

２．人事異動

(１) 取締役管掌変更

氏名 新役職 現役職

坂従 一也 取締役 営業推進部長 取締役 営業部長

(２) 部長人事

氏名 新役職 現役職

栗原 勇一 オーガニックマーケティング コンサル部長 運用部 SEO課長

渡辺 友馬 オーガニックマーケティング 運用部長 営業部 マーケティング課長

小島 伸介 Web広告部長 運用部長

以上

2021年２月 26日

［ 別紙 ］

  2021年３月１日付 株式会社ジオコード 組織図

内部監査室

経営企画室

Web広告部

システム部

管理部

営業推進部

オーガニックマーケティング コンサル部

オーガニックマーケティング 運用部

代表取締役

株主総会

監査役会

取締役会